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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

PromoRACC 1

Classificacié FINAL

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

<

Pos. Nium. Nom i Cognoms Llicencia  Club Carrera l Carrera 2 Total Punts
PromoRACC-1 2T

1 99 VARO LUNA, IAN 137048-T Mc Constanti 25 20 45

2 24 LERA GONCALVES, MARC 137093-B MC Circuit Méra 0 25 25

3 93 LOSADA PUGUES, JORDI 138142-B 20 0 20

4 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 137073-B Simonety School 0 16 16
NT 26 ALSINA SANCHEZ, PAU 136916-B Mc. Segre 0 0 0
PromoRACC-1 4T

1 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 137726-T MC Circuit Méra 20 25 45

2 4 ASSOUIRITE , ANWAR 137911-B MC Circuit Méra 25 20 45

3 58 RAMOS VIVO, PAOLA 137711-T MC Circuit Méra 16 16 32

4 91 AMIRAULT , NATHAN 137276-Gl  Independiente 13 13 26

5 40 PEDRO BUITRAGO, MARC 137810-T MC Circuit Méra 11 11 22

6 42 ALBERTON ESCUDE, JORDI 138550-T CEM Constanti 10 10 20

7 25 DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI 137615-T Lleides Motorspot 0 9 9
NE 12 VILLA LAJE, ADONAIS 137678-B MC Circuit Méra 0 0 0
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

classificat per voltes

PromoRACC 1

Primera Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 12:10:59

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

08/04/2018 12:10 .

e

)Sicio N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts
1 4  ASSOUIRITE , ANWAR 14 14:49.454 1:02.564 HELP RACIN 137911-B MC Circuit Méra 25
2 99 VARO LUNA, IAN 14 14:54.126 4.672 1:02.346 METRAKIT  137048-T Mc Constanti 25
3 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 14 14:58.137 8.683 1:03.221 HELP RACIN 137726-T MC Circuit Méra 20
4 93 LOSADA PUGUES, JORDI 14 15:07.599 18.145 1:03.312 138142-B 20
5 58 RAMOS VIVO, PAOLA 14 15:13.044 23.590 1:03.252 HELP RACIN 137711-T MC Circuit Méra 16
6 91 AMIRAULT , NATHAN 14 15:48.341 58.887 1:06.276 HELP RACIN 137276-Gl Independiente 13
7 40 PEDRO BUITRAGO, MARC 13 15:15.409 1 Volta 1:09.105 HELP RACIN 137810-T MC Circuit Méra 11
8 42  ALBERTON ESCUDE, JORDI 13 15:58.243 1 Volta 1:12.418 SIN MARCA 138550-T CEM Constanti 10
No classificat
NT 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 6 6:27.849 NT 1:02.765 SIN MARCA 137073-B Simonety Schoc 0
NT 24 LERA GONGALVES, MARC 5 5:16.549 NT 1:02.585 METRAKIT  137093-B MC Circuit Méra 0
NT 26  ALSINA SANCHEZ, PAU 1 1:05.839 NT 1:04.313 SIN MARCA 136916-B Mc. Segre 0
NT 25 DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI 3.265 NT IMR 137615-T Lleides Motorsp 0
NE 12 VILLA LAJE, ADONAIS NE IMR 137678-B MC Circuit Méra 0
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
4.672 79,330 1:02.346 80,839 99 - VARO LUNA, IAN
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

Impresos: 08/04/2018 12:28:01
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

classificat per voltes

PromoRACC 1

Primera Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 12:10:59

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

08/04/2018 12:10 .

"
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)Sicio N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts
PromoRACC-1 2T
1 99 VARO LUNA, IAN 14 14:54.126 1:02.346 METRAKIT  137048-T Mc Constanti 25
2 93 LOSADA PUGUES, JORDI 14 15:07.599 13.473 1:03.312 138142-B 20
No classificat
NT 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 6 6:27.849 NT 1:02.765 SIN MARCA 137073-B Simonety Schoc 0
NT 24 LERA GONGALVES, MARC 5 5:16.549 NT 1:02.585 METRAKIT  137093-B MC Circuit Méra 0
NT 26  ALSINA SANCHEZ, PAU 1 1:05.839 NT 1:04.313 SIN MARCA 136916-B Mc. Segre 0
PromoRACC-1 4T
1 4  ASSOUIRITE , ANWAR 14 14:49.454 1:02.564 HELP RACIN 137911-B MC Circuit Méra 25
2 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 14 14:58.137 8.683 1:03.221 HELP RACIN 137726-T MC Circuit Méra 20
3 58 RAMOS VIVO, PAOLA 14 15:13.044 23.590 1:03.252 HELP RACIN 137711-T MC Circuit Méra 16
4 91 AMIRAULT , NATHAN 14 15:48.341 58.887 1:06.276 HELP RACIN 137276-Gl Independiente 13
5 40 PEDRO BUITRAGO, MARC 13 15:15.409 1 Volta 1:09.105 HELP RACIN 137810-T MC Circuit Méra 11
6 42  ALBERTON ESCUDE, JORDI 13 15:58.243 1 Volta 1:12.418 SIN MARCA 138550-T CEM Constanti 10
No classificat
NT 25 DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI 3.265 NT IMR 137615-T Lleides Motorsp 0
NE 12 VILLA LAJE, ADONAIS NE IMR 137678-B MC Circuit Méra 0
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
4.672 79,330 1:02.346 80,839 99 - VARO LUNA, IAN
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

Impresos: 08/04/2018 12:28:27
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Mora d’Ebre

Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

Volta a volta |

PromoRACC 1

Primera Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 12:10:59

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

08/04/2018 12:10 .

"

BN

Competidors

LERA GONGALVES, MARC (24)
ALSINA SANCHEZ, PAU (26)
ASSOUIRITE , ANWAR (4)
MENDEZ DE OLEO, XARLY (6)
VARO LUNA, IAN (99)

HIDALGO MIMBRERO, URIEL (16)
RAMOS VIVO, PAOLA (58)
LOSADA PUGUES, JORDI (93)
PEDRO BUITRAGO, MARC (40)
AMIRAULT , NATHAN (91)
ALBERTON ESCUDE, JORDI (42)
DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI (25)

© 0N O O b~ WN PR

PR R e
W N P O

Voltes

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
24 24 24 24 24 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4
26 26 4 4 4 4 99 99 99 99 99 99 99 99 99
4 4 99 99 99 99 16 16 16 16 16 16 16 16 16
6 99 16 16 16 16 6 93 93 93 93 93 93 93 93
99 16 6 6 6 6 58 58 58 58 58 58 58 58 58
16 6 58 58 58 58 93 91 91 91 91 91 91 91 91
58 58 93 93 93 93 91 40 40 40 40 40 40 40
93 93 91 91 91 91 40 42 42 42 42 42 42 42
40 91 40 40 40 40 42

91 40 42 42 42 42

42 42

25

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre
PromoRACC 1 Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

Primera Cursa 08/04/2018 12:10 . ......

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 12:10:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:08.722 +5.470 12:12:09.710 5 12:16:23.920
(4) ASSOUIRITE , ANWAR 2 1:05.075 +1.823 12:13:14.785 6 1:03.002 +0.237 12:17:26.922
1 1:05.827 +3.263 12:12:06.675 3 1:04.072 +0.820 12:14:18.857
2 1:03.947 +1.383 12:13:10.622 4 1:03.741 +0.489 12:15:22.598 (24) LERA GONGALVES, MARC
3 1:02.998 +0.434 12:14:13.620 5 12:16:25.850 1 1:03.771 +1.186 12:12:04.314
4 1:02.888 +0.324  12:15:16.508 6 1:03.974 +0.722 12:17:29.824 2 12:13:06.899
5 1:02.773 +0.209 12:16:19.281 7 1:04.473 +1.221 12:18:34.297 3 1:02.865 +0.280 12:14:09.764
6 12:17:21.845 8 1:04.588 +1.336 12:19:38.885 4 1:02.897 +0.312 12:15:12.661
7 1:02.822 +0.258 12:18:24.667 9 1:06.324 +3.072 12:20:45.209 5 1:02.961 +0.376 12:16:15.622
8 1:03.127 +0.563 12:19:27.794 10 1:04.716 +1.464 12:21:49.925
9 1:03.021 +0.457 12:20:30.815 11 1:04.772 +1.520 12:22:54.697 (26) ALSINA SANCHEZ, PAU
10 1:03.334 +0.770 12:21:34.149 12 1:04.398 +1.146 12:23:59.095 B 104313 | 12:12:04.912
11 1:03.483 +0.919 12:22:37.632 13 1:06.605 +3.353 12:25:05.700
12 1:03.442 +0.878 12:23:41.074 14 1:06.417 +3.165 12:26:12.117
13 1:03.309 +0.745 12:24:44.383
14 1:04.144 +1.580 12:25:48.527 (91) AMIRAULT , NATHAN
1 1:11.335 +5.059 12:12:13.115
(99) VARO LUNA, IAN 2 1:07.305 +1.029 12:13:20.420
1 1:06.183 +3.837 12:12:07.099 3 1:06.594 +0.318 12:14:27.014
2 1:03.664 +1.318 12:13:10.763 4 1:06.645 +0.369 12:15:33.659
3 1:03.495 +1.149 12:14:14.258 5 12:16:39.935
4 12:15:16.604 6 1:06.983 +0.707 12:17:46.918
5 1:03.262 +0.916 12:16:19.866 7 1:07.181 +0.905 12:18:54.099
6 1:02.896 +0.550 12:17:22.762 8 1:07.107 +0.831 12:20:01.206
7 1:03.357 +1.011 12:18:26.119 9 1:07.257 +0.981 12:21:08.463
8 1:04.022 +1.676 12:19:30.141 10 1:07.157 +0.881 12:22:15.620
9 1:03.521 +1.175 12:20:33.662 11 1:07.740 +1.464 12:23:23.360
10 1:03.848 +1.502 12:21:37.510 12 1:07.758 +1.482 12:24:31.118
11 1:03.610 +1.264 12:22:41.120 13 1:07.932 +1.656 12:25:39.050
12 1:04.115 +1.769 12:23:45.235 14 1:08.364 +2.088 12:26:47.414
13 1:03.674 +1.328 12:24:48.909
14 1:04.290 +1.944 12:25:53.199 (40) PEDRO BUITRAGO, MARC
1 1:13.031 +3.926 12:12:14.434
(16) HIDALGO MIMBRERO, URIEL 2 1:09.973 +0.868 12:13:24.407
1 1:06.169 +2.948 12:12:07.121 3 1:09.504 +0.399 12:14:33.911
2 1:04.262 +1.041 12:13:11.383 4 1:09.884 +0.779 12:15:43.795
3 1:03.641 +0.420  12:14:15.024 5 1:10.390 +1.285  12:16:54.185
4 1:03.972 +0.751 12:15:18.996 6 1:10.508 +1.403 12:18:04.693
5 1:03.600 +0.379 12:16:22.596 7 1:10.479 +1.374  12:19:15.172
6 1:04.149 +0.928 12:17:26.745 8 1:10.302 +1.197 12:20:25.474
7 12:18:29.966 9 1:09.940 +0.835 12:21:35.414
8 1:04.215 +0.994  12:19:34.181 10 1:10.279 +1.174  12:22:45.693
9 1:03.571 +0.350 12:20:37.752 11 1:10.573 +1.468 12:23:56.266
10 1:03.673 +0.452 12:21:41.425 12 1:09.111 +0.006 12:25:05.377
11 1:04.025 +0.804  12:22:45.450 13 12:26:14.482
12 1:03.739 +0.518 12:23:49.189
13 1:03.608 +0.387 12:24:52.797 (42) ALBERTON ESCUDE, JORDI
14 1:04.413 +1.192 12:25:57.210 1 1:15.346 +2.928 12:12:17.247
2 1:13.199 +0.781 12:13:30.446
(93) LOSADA PUGUES, JORDI 3 1:13.428 +1.010 12:14:43.874
1 1:09.573 +6.261 12:12:10.824 4 1:13.072 +0.654 12:15:56.946
2 1:04.710 +1.398 12:13:15.534 5 1:13.076 +0.658 12:17:10.022
3 1:03.726 +0.414 12:14:19.260 6 1:13.198 +0.780 12:18:23.220
4 1:03.615 +0.303 12:15:22.875 7 1:14.927 +2.509 12:19:38.147
5 12:16:26.187 8 1:12.864 +0.446 12:20:51.011
6 1:04.001 +0.689 12:17:30.188 9 1:14.358 +1.940 12:22:05.369
7 1:03.370 +0.058 12:18:33.558 10 12:23:17.787
8 1:04.453 +1.141 12:19:38.011 11 1:14.220 +1.802 12:24:32.007
9 1:04.393 +1.081 12:20:42.404 12 1:12.865 +0.447 12:25:44.872
10 1:04.492 +1.180 12:21:46.896 13 1:12.444 +0.026 12:26:57.316
11 1:04.564 +1.252 12:22:51.460
12 1:05.113 +1.801 12:23:56.573 (6) MENDEZ DE OLEO, XARLY
13 1:05.078 +1.766 12:25:01.651 1 1:07.926 +5.161 12:12:08.784
14 1:05.021 +1.709 12:26:06.672 2 1:05.182 +2.417 12:13:13.966
3 1:03.707 +0.942 12:14:17.673
(58) RAMOS VIVO, PAOLA 4 1:03.482 +0.717 12:15:21.155
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

classificat per voltes

PromoRACC 1

Segona Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:36:02

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km
08/04/2018 13:40 .

"
“mm

)Sicio N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts
1 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 14 14:45.326 1:01.883 HELP RACIN 137726-T MC Circuit Méra 25
2 24 LERA GONCALVES, MARC 14 14:46.811 1.485 1:02.383 METRAKIT  137093-B MC Circuit Méra 25
3 99 VARO LUNA, IAN 14 14:48.055 2.729 1:02.392 METRAKIT  137048-T Mc Constanti 20
4 4  ASSOUIRITE , ANWAR 14 14:57.728 12.402 1:02.469 HELP RACIN 137911-B MC Circuit Méra 20
5 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 14 15:03.659 18.333 1:03.474 SIN MARCA 137073-B Simonety Schoc 16
6 58 RAMOS VIVO, PAOLA 14 15:14.101 28.775 1:03.841 HELP RACIN 137711-T MC Circuit Méra 16
7 91 AMIRAULT , NATHAN 14 15:14.102 28.776 1:03.759 HELP RACIN 137276-Gl Independiente 13
8 40 PEDRO BUITRAGO, MARC 13 14:47.189 1 Volta 1:05.320 HELP RACIN 137810-T MC Circuit Méra 11
9 42 ALBERTON ESCUDE, JORDI 13 15:23.645 1 Volta 1:08.358 SIN MARCA 138550-T CEM Constanti 10
10 25 DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI 12 15:16.139 2 Voltes 1:14.047 IMR 137615-T Lleides Motorsp 9
No classificat (75% = 11 Voltes)
NT 93 LOSADA PUGUES, JORDI 2.040 NT 138142-B 0
NE 26  ALSINA SANCHEZ, PAU NE SIN MARCA 136916-B Mc. Segre 0
NE 12 VILLA LAJE, ADONAIS NE IMR 137678-B MC Circuit Méra 0

Marge de victoria

Velocitat mitja

Millor temps de volta Millor vel.

Millor volta per

1.485 79,699

1:01.883

81,444

16 - HIDALGO MIMBRERO, URIE

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre classificat per voltes

PromoRACC 1 Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km .;.;.
Segona Cursa 08/04/2018 13:40 . .. . .

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:36:02

)Sicid N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts

PromoRACC-1 2T

1 24 LERA GONCALVES, MARC 14 14:46.811 1:02.383 METRAKIT  137093-B MC Circuit Mora 25
2 99 VARO LUNA, IAN 14 14:48.055 1.244 1:02.392 METRAKIT  137048-T Mc Constanti 20
3 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 14 15:03.659 16.848 1:03.474 SIN MARCA 137073-B Simonety Schoc 16

No classificat (75% = 11 Voltes)
NT 93 LOSADA PUGUES, JORDI 2.040 NT 138142-B (0]
NE 26  ALSINA SANCHEZ, PAU NE SIN MARCA 136916-B Mc. Segre 0]

PromoRACC-1 4T

1 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 14 14:45.326 1:01.883 HELP RACIN 137726-T MC Circuit Méra 25
2 4 ASSOUIRITE , ANWAR 14 14:57.728 12.402 1:02.469 HELP RACIN 137911-B MC Circuit Mora 20
3 58 RAMOS VIVO, PAOLA 14 15:14.101 28.775 1:03.841 HELP RACIM 137711-T MC Circuit Méra 16
4 91 AMIRAULT , NATHAN 14 15:14.102 28.776 1:03.759 HELP RACIN 137276-GlI  Independiente 13
5 40 PEDRO BUITRAGO, MARC 13 14:47.189 1 Volta 1:05.320 HELP RACIN 137810-T MC Circuit Mora 11
6 42  ALBERTON ESCUDE, JORDI 13 15:23.645 1 Volta 1:08.358 SIN MARCA  138550-T CEM Constanti 10
7 25 DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI 12 15:16.139 2 Voltes 1:14.047 IMR 137615-T Lleides Motorsp 9

No classificat (75% = 11 Voltes)

NE 12 VILLA LAJE, ADONAIS NE IMR 137678-B MC Circuit Méra (0]
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
1.485 79,699 1:01.883 81,444 16 - HIDALGO MIMBRERO, URIE
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
T Generalitat t
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre Volta a volta

PromoRACC 1 Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km ._.;.
Segona Cursa 08/04/2018 13:40 . ..-. .

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:36:02 . .

Competidors Voltes
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

LERA GONGALVES, MARC (24) 1 24 24 99 99 99 99 99 24 24 24 24 24 16 16 16
ASSOUIRITE , ANWAR (4) 2 4 99 24 24 24 24 24 16 16 16 16 16 24 24 24
VARO LUNA, 1AN (99) 3 99 4 4 4 4 16 16 99 4 4 99 99 99 99 99
HIDALGO MIMBRERO, URIEL (16) 4 16 16 16 16 16 4 4 4 99 99 4 4 4
RAMOS VIVO, PAOLA (58) 5 58 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
MENDEZ DE OLEO, XARLY (6) 6 6 91 91 91 91 91 91 91 58 58 58 58 58 91 58
PEDRO BUITRAGO, MARC (40) 7 40 58 58 58 58 58 58 58 91 91 91 91 91 58 91
LOSADA PUGUES, JORDI (93) 8 93 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
AMIRAULT , NATHAN (91) 9 91 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
ALBERTON ESCUDE, JORDI (42) 10 42 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI (25) 11 25
- 12
- 13
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
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Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

PromoRACC 1

Segona Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:36:02

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km
08/04/2018 13:40 .

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:07.282 +3.808 13:37:11.170 4 1:09.236 +0.878 13:40:47.933
(16) HIDALGO MIMBRERO, URIEL 2 1:03.784 +0.310 13:38:14.954 5 1:10.128 +1.770 13:41:58.061
1 1:07.064 +5.181  13:37:10.654 3 13:39:18.428 6 13:43:06.419
2 1:02.764 +0.881 13:38:13.418 4 1:03.964 +0.490 13:40:22.392 7 1:09.121 +0.763 13:44:15.540
3 1:02.523 +0.640 13:39:15.941 5 1:04.363 +0.889 13:41:26.755 8 1:10.031 +1.673 13:45:25.571
4 1:02.291 +0.408 13:40:18.232 6 1:04.269 +0.795 13:42:31.024 9 1:13.871 +5.513 13:46:39.442
5 1:02.197 +0.314 13:41:20.429 7 1:03.843 +0.369 13:43:34.867 10 1:09.451 +1.093 13:47:48.893
6 13:42:22.312 8 1:03.594 +0.120 13:44:38.461 11 1:12.057 +3.699 13:49:00.950
7 1:03.090 +1.207 13:43:25.402 9 1:03.705 +0.231 13:45:42.166 12 1:12.460 +4.102 13:50:13.410
8 1:02.574 +0.691 13:44:27.976 10 1:04.415 +0.941 13:46:46.581 13 1:12.300 +3.942 13:51:25.710
9 1:02.850 +0.967 13:45:30.826 11 1:03.733 +0.259 13:47:50.314
10 1:03.119 +1.236 13:46:33.945 12 1:04.328 +0.854 13:48:54.642 (25) DOMINGUEZ VAZQUEZ, XAVI
11 1:03.393 +1.510 13:47:37.338 13 1:06.596 +3.122 13:50:01.238 1 1:21.091 +7.044 13:37:26.045
12 1:03.321 +1.438 13:48:40.659 14 1:04.486 +1.012 13:51:05.724 2 1:16.553 +2.506 13:38:42.598
13 1:02.585 +0.702 13:49:43.244 3 1:15.307 +1.260 13:39:57.905
14 1:04.147 +2.264 13:50:47.391 (58) RAMOS VIVO, PAOLA 4 1:14.607 +0.560 13:41:12.512
1 1:10.189 +6.348 13:37:13.989 5 1:19.125 +5.078 13:42:31.637
(24) LERA GONGALVES, MARC 2 1:06.213 +2.372 13:38:20.202 6 1:16.895 +2.848 13:43:48.532
1 1:05.038 +2.655 13:37:08.363 3 1:04.762 +0.921 13:39:24.964 7 1:15.220 +1.173 13:45:03.752
2 1:03.285 +0.902 13:38:11.648 4 1:04.893 +1.052 13:40:29.857 8 1:14.406 +0.359 13:46:18.158
3 1:02.759 +0.376 13:39:14.407 5 1:05.304 +1.463 13:41:35.161 9 1:14.849 +0.802 13:47:33.007
4 13:40:16.790 6 1:05.331 +1.490 13:42:40.492 10 1:16.783 +2.736 13:48:49.790
5 1:02.432 +0.049 13:41:19.222 7 1:05.357 +1.516 13:43:45.849 11 13:50:03.837
6 1:02.637 +0.254 13:42:21.859 8 1:05.300 +1.459 13:44:51.149 12 1:14.367 +0.320 13:51:18.204
7 1:03.134 +0.751 13:43:24.993 9 13:45:54.990
8 1:02.448 +0.065 13:44:27.441 10 1:04.008 +0.167 13:46:58.998
9 1:02.980 +0.597 13:45:30.421 11 1:03.847 +0.006 13:48:02.845
10 1:03.071 +0.688 13:46:33.492 12 1:04.031 +0.190 13:49:06.876
11 1:03.273 +0.890 13:47:36.765 13 1:05.323 +1.482 13:50:12.199
12 1:04.231 +1.848 13:48:40.996 14 1:03.967 +0.126 13:51:16.166
13 1:02.440 +0.057 13:49:43.436
14 1:05.440 +3.057 13:50:48.876 (91) AMIRAULT , NATHAN
1 1:09.215 +5.456 13:37:13.567
(99) VARO LUNA, IAN 2 1:05.429 +1.670 13:38:18.996
1 1:04.916 +2.524 13:37:08.394 3 1:05.378 +1.619 13:39:24.374
2 1:02.897 +0.505 13:38:11.291 4 1:05.185 +1.426 13:40:29.559
3 1:02.685 +0.293 13:39:13.976 5 1:05.451 +1.692 13:41:35.010
4 13:40:16.368 6 1:05.398 +1.639 13:42:40.408
5 1:02.502 +0.110 13:41:18.870 7 1:05.255 +1.496 13:43:45.663
6 1:02.833 +0.441 13:42:21.703 8 1:05.736 +1.977 13:44:51.399
7 1:04.006 +1.614 13:43:25.709 9 1:03.976 +0.217 13:45:55.375
8 1:03.514 +1.122 13:44:29.223 10 13:46:59.134
9 1:02.572 +0.180 13:45:31.795 11 1:03.834 +0.075 13:48:02.968
10 1:03.166 +0.774 13:46:34.961 12 1:04.016 +0.257 13:49:06.984
11 1:03.000 +0.608 13:47:37.961 13 1:04.679 +0.920 13:50:11.663
12 1:03.140 +0.748 13:48:41.101 14 1:04.504 +0.745 13:51:16.167
13 1:02.435 +0.043 13:49:43.536
14 1:06.584 +4.192 13:50:50.120 (40) PEDRO BUITRAGO, MARC
1 1:14.640 +9.320 13:37:18.711
(4) ASSOUIRITE , ANWAR 2 1:10.037 +4.717 13:38:28.748
1 1:05.911 +3.442 13:37:09.374 3 1:09.236 +3.916 13:39:37.984
2 1:03.359 +0.890 13:38:12.733 4 1:09.325 +4.005 13:40:47.309
3 1:02.829 +0.360 13:39:15.562 5 1:10.126 +4.806 13:41:57.435
4 13:40:18.031 6 1:07.010 +1.690 13:43:04.445
5 1:02.530 +0.061 13:41:20.561 7 1:06.438 +1.118 13:44:10.883
6 1:02.594 +0.125 13:42:23.155 8 1:05.933 +0.613 13:45:16.816
7 1:02.823 +0.354 13:43:25.978 9 1:06.461 +1.141 13:46:23.277
8 1:02.668 +0.199 13:44:28.646 10 1:06.835 +1.515 13:47:30.112
9 1:03.100 +0.631 13:45:31.746 11 1:07.322 +2.002 13:48:37.434
10 1:05.202 +2.733 13:46:36.948 12 13:49:42.754
11 1:04.865 +2.396 13:47:41.813 13 1:06.500 +1.180 13:50:49.254
12 1:05.473 +3.004 13:48:47.286
13 1:05.898 +3.429 13:49:53.184 (42) ALBERTON ESCUDE, JORDI
14 1:06.609 +4.140 13:50:59.793 1 1:14.383 +6.025 13:37:19.245
2 1:10.373 +2.015 13:38:29.618
(6) MENDEZ DE OLEO, XARLY 3 1:09.079 +0.721 13:39:38.697
Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
M Generalitat Cro notec
Wil¥ de Catalunya - =
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Motor Club
Circuit

Mora d’Ebre

Copa Catalana Promovelocitat-Mora d'Ebre

PromoRACC 1

Entrenaments Qualificatius

Circuit de Mora d'Ebre 1,400 km

"

BN

Posici6  N° Nom Millor Ts total R1. Millor Tm R2. Millor Tm classe
1 26 ALSINA SANCHEZ, PAU 1:02.530 1:07.870 1:02.530 PromoRACC-1 2T
2 24 LERA GONCALVES, MARC 1:02.999 1:08.559 1:02.999 PromoRACC-1 2T
3 99 VARO LUNA, IAN 1:04.372 1:11.789 1:04.372 PromoRACC-1 2T
4 6 MENDEZ DE OLEO, XARLY 1:04.466 1:08.635 1:04.466 PromoRACC-1 2T
5 16 HIDALGO MIMBRERO, URIEL 1:04.512 1:11.703 1:04.512 PromoRACC-1 4T
6 4 ASSOUIRITE , ANWAR 1:05.034 1:11.760 1:05.034 PromoRACC-1 4T
7 58 RAMOS VIVO, PAOLA 1:05.597 1:15.407 1:05.597 PromoRACC-1 4T
